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Spridande av våldsuppmuntrande material på gator och torg

Skrivelse

De senaste dagarna har boende i bland annat Järvaområdet fått propaganda av den 
islamistiska, antisemitiska och starkt antidemokratiska rörelsen Hizb ut-Tahrir i sina 
brevlådor. Dekaler och flygblad har även satts upp på allmänna platser i området. 
Hizb ut-Tahrirs ideologi är starkt antidemokratisk och antisemitisk. Målet för Hizb ut-
Tahrir är ett återupprätta kalifat, en islamisk stat. Förövaren bakom terrordådet i 
Stockholm 2017, där fem personer mördades, hyllade Hizb ut-Tahrir på nätet.
Organisationen är förbjuden i Tyskland för att den hotar den konstitutionella ordningen. 
I Danmark åtalades Hizb ut-Tahrirs ledare för hets mot folkgrupp efter att 
organisationens flygblad uppmanat till mord på judar. 
Svensk polis har i flera år uppmärksammat det utbredda problemet med särskilt utsatta 
bostadsområden där fundamentalister begränsar människors frihet. Samtidigt har Säpo 
varnat för att nya antiterrorlagstiftningen fortfarande kommer att ha låga straffsatser 
jämfört med andra europeiska länder, vilket medför ”en påtaglig risk att Sverige kan 
komma att ses som en fristad för våldsbejakande extremister”.
Vid ställd fråga till Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning över e-post om hur förvaltningen 
valt att hantera Hizb ut-Tahrirs offensiv i Järvaområdet har svaret varit att förvaltningen 
bedriver sitt arbete mot extremism utefter stadens riktlinjer. Svar rörande den specifika 
hanteringen av Hizb ut-Tahrir uteblev. 

Med anledning av detta har vi ett antal frågor som vi vill få besvarade från förvaltningen 
med denna skrivelse:

 Hur har förvaltningen arbetat fram tills dags dato i det specifika fallet med 
Hizb ut-Tahrir?

 Vad avser förvaltningen göra framöver efter den senaste utdelningen av 
islamistisk propaganda i stadsdelsområdet? 

 Har det upprättats någon särskild handlingsplan? 



 Kommer det att ske några förändringar i det bedrivna arbetet?


